9 Erant autem sacerdotes Bel septuaginta,
exceptis uxoriis, & parvulis, & filiis. Et
venit rex cum Daniele in templum Bel.

10 Et dixerunt sacerdotes Bel: Ecce nos
egredimur foras: & tu rex pone escas, &
viam misce, & clande ostium, & signa annu-
lo tuo:

11 Et cum ingressus fuerit mane, nisi in-
venies omnia comelta a Bel, morte motiemur,
vel DanieI qui mentitus est adversum nos.

12 Contemperant autem, quia fecerant sub
mensa absconditum introitum, & per illum
ingrediebantur semper, & devorabant ea.

13 Factum est igitur, postquam egressi sunt
illi, rex posuit cibos ante Bel: praecepit Daniel
pueris suis, & attulerunt cinerem, & cribravit
per totum templum coram rege: & egressi clau-
serunt ostium: & signantes annulo regis abiuerunt.

14 Sacerdotes autem ingressi sunt nocte jux-
ta confusitudinem suam, & uxores, & filii co-
rum: & comederunt omnia, & biberunt.

15 Surrexit autem rex primo dilucido, &
Daniel cum eo.

16 Et ait rex: Salvane sunt signacula, Da-
niel? Qui respondit: Salva rex.

17 Statimque cum aperuisset ostium, intravit
rex mensam, exclamavit vox magna: Magnus
es Bel, & non est apud te dominus quisquam.

18 Et risit Daniel: & tenuit regem ne in-
gredieretur intro: & dixit: Ecce pavimentum,
animadverte cujus vestigia sunt haec.

19 Et dixit rex: Video vestigia viorum, &
mujerum, & infantium. Et iratus est rex.

20 Tunc apprehendit sacerdotes, & uxores,
& filios eorum: & ostenderunt ei abscondita
ostiola, per quae ingrediebantur, & consum-
bant quae erant super mensam.

21 Occidit ergo illos rex, & tradidit Bel
in potestatem Danielis: qui subvertit eum,
& templum ejus.

22 Et erat draco magnus in loco illo, &
colebant eum Babylonii.

23 Et dixit rex Danieli: Ecce nunc non pores di-
cere quia iste non sit Deus vivens: adora ergo eum.

24 Dixitque Daniel: Dominum Deum meum
adoro: quia ipse est Deus vivens: iste autem
non est Deus vivens.

25 Tu autem rex da mihi potestatem, &
interficiam draconem ab illo gladio, & fulle.
Et ait rex: Do tibi.

26 Tulit ergo Daniel pīcem, & adipem, &
pilos, & coxit pariter: fecisse massas, &
dedit in os draconis, & dimisus est draco.
Et dixit: Ecce quem colebatis.

27 Quod cum audiret Babylonii, indignati
sunt vehementer: & congregati adversum regem,
dixerunt: Judaeus factus est rex: Bel destruxit,
dracōnem interfecit, & sacerdotes occidit.

28 Et dixerunt cum venissent ad regem:
Trade nobis Danielem, alioquin interficiemus
te, & domum tuam.

29 Vidit ergo rex quod irruerent in eum
vehementer, & necessitate compulsi tradidit
eis Danielem.